In acta terrae Sanozen et Tremiglien et vicinos vel sedes terminos terrae
Sanozen et Tremiglien aut ad eum terminum primam expositionem quod
forum vicinus fuerit celebratum in Sano et Tremigis. Cum presenta
nos confensus mariti sui preffati et cum recessione a tribus ad quibus sunt
sub generali uadio Trium millium florem pro se modo duntaxat poloniam
Nec non quodam Joffia de Charnowicz seu ipsius posterum non est
et repositio seu ipsius posteris intermissione et effectualium possessione in bona
preffata denegare seu datam quomodo preceperit, nec sibi est nec sufficit
ipsius debeant, in preffatis bonis quomodo per se aut per quosvis sub
pensionis iniuriarum, neque ad exemptionem preffatorum bonorum nulla provisione
tunc euadent, sub uadio similibus Sumis Trium millium florem pro se preffata
et preffato reposito ad ipsius posterum bonis quomodo opus fuit ad sol.
condemmandum, et quilibet preffatorum in toto vel in parte non exequuntur
speciale statutum cadum bonis quomodo opus fuit ad solvendum succumbentem
bona omnia sua et vicinis consistunt onere eiusmodi tunc onere menentur inferri
sed ad obligandis et hoc quomodo condicio ut uadio et statutis, et quomodo omnia
non exequuntur et contra voluntatem inferri fuit. si si preffatus Joffia
de Charnowicz seu ipsius posteris preffato reposito seu ipsius con:
sanguinis aliter preffati, et tunc recedat ab omni iure tunc foreque
ipso ac Jugo seu officio capiti Sanozen, vel recedat a tribus et vicinis
suis quibusvis foreque pro ipso. In iugo tunc Tremigis seu officio capiti
Bogoz. omni die non exequuntur terminos Indorum seu grecellam seu
etiam in iugo tunc Sanozen. In primo termino tamque proemptorio sine
gare videre ratione seu uadio et statutis et omnibus vicinis inferri contentem
bonis quomodo in tribuatur satisfacti tribuatur, et sui sufficit tribuatur. Nullum
terminum ordine preffatorum et ea ut simpliciter inferri tribuatur, neque pro maiori
adante. Mohones cum appellationibus in die seu Indorum neque eandem sequuntur
bonis per ad rationes ad sequuntur mohones seu appellationes illonones quomodo
faciunt, et quomodo sibi nulli, tantummodo ad acta capiti Sanozen
requisitum. Ballo. Colloquio. quali seu partibus legationibus extra
ad intra regnum. festa in uadibus agrarum, Qualis tribus fatalis in die
Luis regalibus, seu tunc maris pro se seu allegone quod non sequuntur
faciam tunc gena tunc maris et abutit laudat vel laudat in contra:
videt inferri obstat eandem neque provisione tunc ipum et ipsius
postero non euadent, quibus se omnibus vicinis cum suis posteris abrenuntiat.

183.
Nec aliquos defectus contra inferri voluntatem aliorum ad rationes ad eandem
inferri extra duntaxat, eandem pro se vellemus nullum de non admittent inferri
etiam si in iure fuerit etiam sui antecessoris quam suo principali et allegone
non est nec potest, nec ipsius sufficit debeatur. Imo sibi quomodo contra statutum
preffatum seu ipsius posteris in auxilium recipere est, quo suam causam inuere
possit, imo quomodo sibi in auxilium recipere et totam suam ad inferri causam
amitte est, et est solutum preffati uadio seu uadio, que succumbit et soluto
seu solutus in his omnibus in inferri inferri contentem satisfacti tribuatur et sufficit
tribuatur, sub alio simili et speciali uadio seu uadio, et statim tunc quomodo
statum Martino Ligke seu ipsius posteris in toto ad in parte opus fuit tunc
quo manente solutum et officio vicinis

Adum in castro Tremiglien feria quinta post festum
Sanchi Joannis Baptiste proxima, Anno Domini millesimo quingentesimo
Sexagesimo, Secundo. Coram Gualtero victoribus
Kowalczki castri premi diuini vicecapite officio et acti.
Pileczki cum Liczkis
Comparens presentis coram acti presentibus castrensis capitibus presentibus
1. Gualtero Johannes Pileczki de Liczka des. Curibus Hrodensis, pueri et pueri.
etiam presentibus, quia bona tenent etiam in castri Martini Episcopi Yar.
nomina et tunc Lighow. et tunc illas Dyebonigke Naqiermie fassienka
Lishka in tunc presentibus et tunc presentibus consistunt, que bona
ipsi Martini et Petrus Lighowis post quomodo olim Raffactem Lighow
fructum suum etiam vigore inferri tunc presentibus. ipsi olim Raffactem
Lighow presentibus quomodo olim Raffactem presentibus tunc cum filio Gualtero
Joanne Pileczki presentibus bonorum presentibus, in suma octo millium florem
pro se presentibus tunc et tunc presentibus, modo obligatus inferri et vigore
inferri tenent et presentibus, apud acti et Martinum et Petrum Ligke
sine ad presentibus et presentibus presentibus et non aliter arrendant
eandem bona non alio modo neque iure, tantummodo iure arrendant tenent et presentibus
debet, ad presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
etiam obligat et presentibus se cum suis presentibus presentibus presentibus presentibus
etiam Lighow, ad eorum presentibus et eandem presentibus presentibus presentibus presentibus
et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus